INSTITUTO ABM (A-793)
MESAS DE EXAMEN

TECNICATURA SUPERIOR EN DISENO DE INTERIORES 2388/12 PLAN R.M.E.G.C. 2388/12

Turno MANANA

MATERIA

Introduccion al Disefio y Ergonomia
Materiales

Dibujo Tecnico y Perspectiva
Disefio |

Turno NOCHE

MATERIA

Introduccion al Disefio y Ergonomia
Materiales

Dibujo Tecnico y Perspectiva

Diseno |

PRIMER ANO

FECHA
12/07/2018
11/07/2018
12/07/2018
12/07/2018

FECHA
12/07/2018
11/07/2018
12/07/2018
12/07/2018

HORARIO
10.00
09:15
09:45
10:15

HORARIO
18:45
18:30
18:30
19:00

DOMINGUEZ
IGLESIAS

DOMINGUEZ
DOMINGUEZ

LOCHNER
LOCHNER
LOCHNER
LOCHNER

PROFESORES
LOPEZ REY
SCHOBERT
LOPEZ REY
LOPEZ REY

PROFESORES
DOMINGUEZ
IGLESIAS
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ

LOCHNER
DAMBRUOSO
LOCHNER
LOCHNER

GONZALEZ, A.
FURLANI

GONZALEZ, A.
GONZALEZ, A.

AULA

AULA



INSTITUTO ABM (A-793)
MESAS DE EXAMEN

TECNICATURA SUPERIOR EN DISENO DE INTERIORES 2388/12 PLAN R.M.E.G.C. 2388/12

Turno MANANA

MATERIA

Psicologia general

Tecnicas Constructivas

Taller de expresion |
Computacion Grafica lll

Disefio Il

Practica Profesionalizante de Disefio |l
Historia del Arte y del Mueble IlI
Taller de Representacion lll
Instalaciones Complementarias |
Taller de Expresion |l

Disefio del Mueble |
Computacion Grafica IV

Disefio llI

Practica Profesionalizante de Disefio llI

Practica Profesionalizante Instalaciones especiales

Turno NOCHE

MATERIA

Psicologia general

Tecnicas Constructivas

Taller de expresion |
Computacion Grafica lll

Disefio Il

Practica Profesionalizante de Disefio |l
Historia del Arte y del Mueble IlI
Taller de Representacion lll
Instalaciones Complementarias |
Taller de Expresion |l

Disefio del Mueble |
Computacion Grafica IV

Disefio llI

Practica Profesionalizante de Disefio llI

Practica Profesionalizante Instalaciones especiales

SEGUNDO ANO

FECHA
10/07/2018
11/07/2018
10/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
11/07/2018
10/07/2018
10/07/2018
10/07/2018
11/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018

10/07/2018

FECHA
10/07/2018
11/07/2018
11/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
11/07/2018
10/07/2018
10/07/2018
11/07/2018
11/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018

10/07/2018

HORARIO

09.00

09:30

12.00

09.15

10.30

10.30

09.15

09:15

10.30

12.00

09.00

09.30

11.00

11.00

10.30

HORARIO

18:45

18:30

18:30

19:15

19:30

19:30

18:45

18:45

19:30

18:30

19.00

19:00

19:30

19:30

19:30

MANCEBO

IGLESIAS

SCHOBERT

D AMBRUOSO

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

LOPEZ REY

COSTAS

ROMAY

SCHOBERT

LOPEZ REY

D AMBRUOSO

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

ROMAY

MANCEBO

IGLESIAS

PORTNOY

D AMBRUOSO

LOCHNER

LOCHNER

LOPEZ REY

DOMINGUEZ

ROMAY

PORTNOY

FURLANI

D AMBRUOSO

LOCHNER

LOCHNER

ROMAY

PROFES ORES

GALINDO

SCHOBERT

COSTAS

ROMAY

D AMBRUOSO

D AMBRUOSO

LOCHNER

ROMAY

COSTAS

COSTAS

LOCHNER

ROMAY

LOPEZ REY

LOPEZ REY

COSTAS

PROFES ORES

D AMBRUOSO

LOCHNER

LOPEZ REY

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

PORTNOY

ROMAY

DOMINGUEZ

LOPEZ REY

PORTNOY

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

FURLANI

D AMBRUOSO
ROMAY
LOCHNER
LOCHNER
LOCHNER
FURLANI
SCHOBERT
SCHOBERT
ROMAY
FURLANI
LOCHNER
LOCHNER
LOCHNER

SCHOBERT

FURLANI
FURLANI
FURLANI
LOCHNER
GONZALEZ A.
GONZALEZ A.
FURLANI
IGLESIAS
IGLESIAS
FURLANI
LOPEZ REY
LOCHNER
GONZALEZ A.
GONZALEZ A.
IGLESIAS

AULA

AULA



INSTITUTO ABM (A-793)
MESAS DE EXAMEN

TECNICATURA SUPERIOR EN DISENO DE INTERIORES 2388/12 PLAN R.M.E.G.C. 2388/12

Turno MANANA

MATERIA

Etica y Filosofia

Gestion Profesional
Disefio del Mueble II

Proyectos Especiales |

Disefio IV

Practica Profesionalizante de Disefio IV
Practica, Direcciony Legislacion de obra |

Practica Profesionalizante de Proyectos Especiales

Instalaciones complementarias Il
Etica y Deontologia
Disefio de Equipamiento

Proyectos Especiales Il

Disefio V

Practica Profesionalizante de Disefio V
Practica, Direcciony Legislacion de obra Il

Practica Profesionalizante de Proyectos Especiales

Practica y Gestion de emprendimientos

Turno NOCHE

MATERIA

Etica y Filosofia

Gestion Profesional
Disefio del Mueble II

Proyectos Especiales |

Disefio IV

Practica Profesionalizante de Disefio IV

Practica, Direcciony Legislacion de obra |

Practica Profesionalizante de Proyectos Especiales |
Instalaciones complementarias Il

Etica y Deontologia

Disefio de Equipamiento

Proyectos Especiales Il

Disefio V

Practica Profesionalizante de Disefio V
Practica, Direcciony Legislacion de obra Il
Practica Profesionalizante de Proyectos Especiales Il

Practica y Gestion de emprendimientos

TERCER ANO

FECHA

10/07/2018
13/07/2018
11/07/2018
11/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
13/07/2018

11/07/2018

10/07/2018
13/07/2018
11/07/2018
11/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
13/07/2018

11/07/2018

10/07/2018

FECHA
10/07/2018
13/07/2018
11/07/2018
11/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
13/07/2018
11/07/2018
10/07/2018
13/07/2018
11/07/2018
11/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
13/07/2018
11/07/2018

13/07/2018

HORARIO

09:45

09.30

11.30

09:15

11.30

11.30

09:15

09:15

11.30

10.30

12.30

10.30

12.30

12.30

11.30

10.30

09:15

HORARIO

19.00

19:00

19.00

19.00

20:00

20:00

19:00

19.00

20:00

19:30

19:30

19:30

20:30

20:30

20:00

19:30

19:30

MANCEBO

DI LAUDO

FURLANI

LOPEZ REY

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

MAYER

LOPEZ REY

ROMAY

MAYER

FURLANI

LOCHNER

LOCHNER

LOCHNER

MAYER

LOCHNER

GALINDO

MANCEBO

DI LAUDO
FURLANI
LOCHNER
GONZALEZ, A.
GONZALEZ, A.
MAYER
LOCHNER
ROMAY
MAYER
FURLANI
LOCHNER
GONZALEZ, A.
GONZALEZ, A.
MAYER
LOCHNER

DI LAUDO

PROFESORES
GALINDO FURLANI
GALINDO MANCEBO
LOPEZ REY LOCHNER
LOCHNER FURLANI
LOPEZ REY LOCHNER
LOPEZREY LOCHNER
LOCHNER FURLANI
LOCHNER FURLANI
COSTAS SCHOBERT
LOCHNER FURLANI
LOPEZREY LOCHNER
LOPEZ REY FURLANI
LOPEZREY DOMINGUEZ
LOPEZ REY DOMINGUEZ
LOCHNER FURLANI
LOPEZ REY FURLANI
MANCEBO FURLANI
PROFESORES
D AMBRUOSO FURLANI
ROMAY FURLANI
PORTNOY LOPEZ REY
IGLESIAS FURLANI
LOCHNER DOMINGUEZ
LOCHNER DOMINGUEZ
LOCHNER FURLANI
IGLESIAS FURLANI
DOMINGUEZ IGLESIAS
LOCHNER FURLANI
PORTNOY LOPEZ REY
IGLESIAS FURLANI
LOCHNER DOMINGUEZ
LOCHNER DOMINGUEZ
LOCHNER FURLANI
IGLESIAS FURLANI
ROMAY FURLANI

AULA

AULA



	DISEÑO DE INTERIORES 2388-12 - 1 AÑO
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